lm maaAO9CHoDÍ0n2L
FIS: h O  ________

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 04 de Fevereiro de 2021.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Presidente

Venho por meio deste que a Vossa Senhoria informar a necessidade da abertura
de Processo Licitatório, obedecendo aos rigores da lei n°. 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Considerando a necessidade de abertura de Processo Licitatório para contratação
de empresa para prestação de serviços consultoria de contabilidade para Câmara
Municipal de são Luiz Gonzaga, de acordo com as informações em Anexo.

Atenciosamente,

fru L ifa - yrdlfi do, Ss&És*',
Joselita Melo da Costa

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

ANEXO

Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços consultoria de contabilidade
para Câmara Municipal de são Luiz Gonzaga /MA.

PLANILHA COM QUANTITATIVO E ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

IT E M D E S C R IM IN A Ç Ã O Q U A N T ID A D E U N ID A D E V A L O R

U N IT Á R IO

V A L O R

T O T A L

01

CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS CONSULTORIA

DE CONTABILIDADE

PARA CÂM AR A MUNIC

IPAL DE SÃO LUIZ

GONZAGA (,

ORIENTAÇÃO SOBRE

DESPESA PUBLICA E

ANALISE DE BALANCETES

E CONSULTORIA PARA

ENVIO DAS

INFORMAÇÕES PA R A  O

TCE)

12 B A L A N C E T E S

02

ANALISE DE RGF E
CONSULTORIA PARA ENVIO
PARA 0  TCE

2 A N A L IS E

03

CONSULTORIA PARA

ENVIO DA PRESTAÇÃO

DE CONTAS PARA OTCE-

M A

1 S E R V IÇ O

T O T A L

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 04 de Fevereiro de 2021.

Joselita Melo da Costa
Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, C entro-S ão Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.